DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
SEMIÁRIDO: QUALIDADE, DISPONIBILIDADE E CONSERVAÇÃO DA ÁGUA DE
CONSUMO HUMANO. de autoria de ANA ZÉLIA FALCÃO ALMEIDA, CECÍLIA ELISA DE
SOUSA MUNIZ, EWERTON BRAULLIO NASCIMENTO BEZERRA, KALINE ROSÁRIO
MORAIS FERREIRA, MARIA KAROLINA BORBA CARDOSO, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16399

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16399